
ZARZĄDZENIE NR 10/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie na 
wybór inwestora do spółki celowej w celu realizacji programu mieszkaniowego w ramach rządowego 

programu „Mieszkanie Plus" w Grajewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały nr LVI/420/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie czynności zmierzających do realizacji Programu "Mieszkanie Plus" na 
terenie miasta Grajewo zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję, o której mowa w tytule Zarządzenia w następującym składzie:

1) Ryszard Wolwark - przewodniczący

2) Elżbieta Mirosława Kozłowska - członek

3) Tomasz Strózik - członek

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: B836A119-39FB-4A99-9632-60C4D0BD2272. Podpisany Strona 1




